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CALENDRIER GENERAL 2014/2015
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Juillet 2014 COl:Ipes Matc'hes Coupe de France | Coupe de la Ligue Ligue 1 Ligue 2 NATIO  NAL CFA CFA 2 Foo't Entreprisg
européennes Internationaux Championnat National
Mardi 1 1
Q1
Mercredi 2 2
Jeudi 3 Q1 3
Vendredi 4 4
Samedi 5 5
dimanche 6 6
Lundi 7 7
Mardi 8 8
Q1
Mercredi 9 9
Jeudi 10 Q1 10
Vendredi 11 11
Samedi 12 12
dimanche 13 13
Lundi 14 ( Fete Nat) 14
Mardi 15 15
Q2
Mercredi 16 16
Jeudi 17 Q2 17
Vendredi 18 18
Samedi 19 19
dimanche 20 20
Lundi 21 21
Mardi 22 22
Q2
Mercredi 23 23
Jeudi 24 Q2 24
Vendredi 25 25
Samedi 26 26
dimanche 27 27
Lundi 28 28
Mardi 29 29
Q3
Mercredi 30 30
Jeudi 31 31

Q3




Coupes

Matches

Foot Entreprise

Aot 2014 T U Coupe de France | Coupe de la Ligue Ligue 1 Ligue 2 NATIO NAL CFA CFA 2 Championnat
National
Vendredi 1 J1l 1
Samedi 2 TC 2
Dimanche 3 &
Lundi 4 4
Mardi 5 5
Q3
Mercredi 6 6
Jeudi 7 Q3 7
Vendredi 8 J2 Ji 8
Samedi 9 Ji 9
Dimanche 10 10
Lundi 11 11
Mardi 12 SC T1 12
Mercredi 13 13
Jeudi 14 14
Vendredi 15 ( Assomption) J3 J2 15
Samedi 16 J2 J1 16
Dimanche 17 17
Lundi 18 18
Mardi 19 19
PO
Mercredi 20 20
Jeudi 21 PO 21
Vendredi 22 J4 J3 22
Samedi 23 J3 J2 Ji 23
Dimanche 24 24
Lundi 25 25
Mardi 26 T2 26
PO
Mercredi 27 27
Jeudi 28 PO 28
Vendredi 29 J5 J4 29
Samedi 30 J4 J3 J2 30
Dimanche 31 31




Lundi

Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Dimanche
Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Dimanche
Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Dimanche
Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Dimanche
Lundi

Mardi
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25
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29
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Coupes
européennes

Matches
Internationaux

Coupe de France

Coupe de la Ligue

Ligue 1

Ligue 2

NATIO  NAL

CFA

CFA 2

Foot Entreprise
Championnat
National
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J6
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2nd TOUR
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J8
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J7
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J8
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J8
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J2
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Octobre 2014 eurcogzﬁzes |mehr/|n5:at;2§;ux Coupe de France | Coupe de la Ligue Ligue 1 Ligue 2 NATIO NAL CFA CFA2 Cha':r:s;ﬁ:gfzifiinal
Mercredi 1 J2 1
Jeudi 2 J2 2
Vendredi 3 J10 J9 3
Samedi 4 J9 J7 J5 4 3éme TOUR
Dimanche 5 5
Lundi 6 6
Mardi 7 7
Mercredi 8 8
Jeudi 9 9
Vendredi 10 10
Samedi 11 11
Dimanche 12 T5 CDF CDF CDF 12
Lundi 13 13
Mardi 14 14
Mercredi 15 15
Jeudi 16 16
Vendredi 17 Ji1 J10 17
Samedi 18 J10 J8 J6 18
Dimanche 19 19
Lundi 20 20
Mardi 21 21
J3
Mercredi 22 22
Jeudi 23 JE 23
Vendredi 24 J12 24
Samedi 25 Ji1 25 4éme TOUR
Dimanche 26 T6 CDF CDF CDF 26
Lundi 27 27
Mardi 28 28
Mercredi 29 29
Jeudi 30 30
Vendredi 31 Ji3 J11 31




Novembre 2014 eu:)gZZEzes Inte'\rnnae:gz:ux Coupe de France | Coupe de la ligue Ligue 1 Ligue 2 NATIO NL CFA CFA 2 CR UEFA Cha';:);gﬁ:gtezizznal
Samedi 1 (Toussaint) J12 J9 J7 1
Dimanche 2 2
Lundi 3 3
Mardi 4 4
J4
Mercredi 5 5
Jeudi 6 J4 6
Vendredi 7 Ji4 J12 7
Samedi 8 Ji3 J10 J8 8
Dimanche 9 9
Lundi 10 10
Mardi 11 (Armistice) 11
Mercredi 12 12
Jeudi 13 13
Vendredi 14 14
Samedi 15 15 32éme
Dimanche 16 T7 CDF CDF CDF CDF 16
Lundi 17 17
Mardi 18 18
Mercredi 19 19
Jeudi 20 20
Vendredi 21 Ji5 J13 21
Samedi 22 Ji4 J11 J9 22
Dimanche 23 23
Lundi 24 24
Mardi 25 25
§5
Mercredi 26 26
Jeudi 27 J5 27
Vendredi 28 J16 Ji14 28
Samedi 29 Jils Ji2 J10 29
Dimanche 30 30




Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi

Samedi

Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi

Samedi

Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi

Samedi

Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi

Samedi

Lundi
Mardi

Mercredi

10
11
12
13

15
16
17
18
19
20

22
23
24
25 (Noé
26
27

29
30
31

Coupes
européennes

Matches
Internationaux

Coupe de France

Coupe de la Ligue

Ligue 1

Ligue 2

NATIO  NAL

CFA

CFA 2

CR UEFA

Foot Entreprise
Championnat National

Ji6

Ji7

J6

10

J6

11

Ji7

Ji5

12

Jis

Ji3

Ji1

13

16eme

15

16

17

18

Jis

J16

19

Ji9

Ji4

Ji2

20




Jeudi
Vendredi

Samedi

Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi

Samedi

Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi

Samedi

Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi

Samedi

Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi

Samedi

10

12
13
14
15
16
17

19
20
21
22
23
24

26
27
28
29
30

31

Matches
Internationaux

Coupe de France

Coupe de la Ligue

Ligue 1

Ligue 2

NATIO  NAL

CFA

CFA2

CR UEFA

Foot Entreprise
Championnat National

Ji9

Ji7

J20

Ji5

J13

10

12

13

14

15

J20

Jis

16

J21

MR

MR

17

19

20

21

22

J21

MR

23

J22

J16

J14

24

26

27

28

29

J22

J19

30

J23

Ji7

J15

31

Ji




Dimanche

Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Dimanche
Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Dimanche
Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Dimanche
Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi

Samedi

N

> w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Coupes
européennes

Matches
Internationaux

Coupe de France

Coupe de la Ligue

Ligue 1

Ligue 2

NATIO  NAL

CFA

CFA2

CR UEFA

Foot Entreprise
Championnat National

H | w

J23

J20

J24

MR

MR

10

11

12

J24

J21

13

J25

Ji8

J16

14

J2

16

1/8 CL

17

18

1/16 EL

19

J25

J22

20

J26

Jile)

Ji7

21

23

1/8 CL

24

25

1/16 EL

26

J26

MR

27

J27

J20

MR

28

J3




Dimanche
Lundi
Mardi

Mercredi
Jeudi
Vendredi
Samedi

Dimanche
Lundi
Mardi

Mercredi
Jeudi
Vendredi
Samedi

Dimanche
Lundi
Mardi

Mercredi
Jeudi
Vendredi
Samedi

Dimanche
Lundi
Mardi

Mercredi
Jeudi
Vendredi
Samedi

Dimanche
Lundi

Mardi

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Coupes
européennes

Matches
Internationaux

Coupe de France

Coupe de la Ligue

Ligue 1

Ligue 2

NATIO  NAL

CFA

CFA 2

CR UEFA

Foot Entreprise
Championnat
National

J27

J23

J28

J21

J18

1/8 CL

10

11

1/8 EL

12

J28

J24

13

J29

J22

Ji9

14

J4

15

16

1/8 CL

17

18

1/8 EL

19

J29

J25

20

J30

MR

MR

21

22

23

MR

24

25

26

J26

27

J23

J20

28

J5

29

30

31




Mercredi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Dimanche
Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Dimanche
Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Dimanche
Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Dimanche
Lundi
Mardi
Mercredi

Jeudi

eur‘;ggxies Inte’\rﬂnitgz::\ux Coupe de France | Coupe de Ia Ligue Ligue 1 Ligue 2 NATIO NAL CFA CFA2 CR UEFA Cha':;’;to ﬁ:gfﬂg‘:‘iznal
1 1
2 2
3 J30 327 3
4 J31 J24 Je1 4
5 5
6 ( paques) 6
7 MR 7
8 8
9 9
10 J31 J28 10
11 _ 325 J22 1 6
12 132 12
13 13
14 14
1/4 CL
15 15
16 1/4 EL 16
17 J32 J29 17
18 J33 MR MR 18
19 19
20 20
21 21
1/4 CL

22 22
23 1/4 EL 23
24 J33 J30 24
25 134 126 J23 25 1/4 FINALE
26 26
27 27
28 J34 28
29 29
30 30




. Coupes Matches . . . IRoek Ent_r S
Mai 2015 eUroneannes e — Coupe de France |Coupe de la Ligue Ligue 1 Ligue 2 NATIO NAL CFA CFA2 CR UEFA Champlonnat
National
Vendredi 1 (F. Travail) J35 J31 1
Samedi 2 J35 J27 J24 2
Dimanche 3 5]
Lundi 4 4
Mardi 5 MR MR MR 5
1/2 CL
Mercredi 6 6
Jeudi 7 1/2 EL 7
Vendredi 8 (Vict.1945) J36 J32 8
Samedi 9 J36 J28 MR 9
Dimanche 10 10
Lundi 11 11
Mardi 12 12
1/2 CL
Mercredi 13 13
Jeudi 14 (A 1/2 EL 14
Vendredi 15 J37 J33 15
Samedi 16 J37 J29 J25 16 1/2 FINALE
Dimanche 17 17
Lundi 18 18
Mardi 19 19
Mercredi 20 20
Jeudi 21 21
Vendredi 22 J38 J34 22
Samedi 23 J38 J30 J26 23
Dimanche 24 24
Lundi 25(Pencbte) 25
Mardi 26 26
Mercredi 27 Single EL 27
Jeudi 28 28
Vendredi 29 29
Samedi 30 Finale CDF 30
Dimanche 31 31




Foot Entreprise

Juin 2015 eurcoggzzf\es Inte’\fr:::;;igizux Coupe de France |Coupe de la Ligue Ligue 1 Ligue 2 NATIO NAL CFA CFA 2 CR UEFA Championnat
National
Lundi 1 1
Mardi 2 2
Mercredi 3 3
Jeudi 4 4
Vendredi 5 5
Samedi 6 Finale CL 6 FINALE
Dimanche 7 7
Lundi 8 8
Mardi 9 9
Mercredi 10 10
Jeudi 11 11
Vendredi 12 12
Samedi 13 13
Dimanche 14 14
Lundi 15 15
Mardi 16 16
Mercredi 17 17
Jeudi 18 18
Vendredi 19 19
Samedi 20 20
Dimanche 21 21
Lundi 22 22
Mardi 23 23
Mercredi 24 24
Jeudi 25 25
Vendredi 26 26
Samedi 27 27
Dimanche 28 28
Lundi 29 29
Mardi 30 30




